ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от -- января 2017 года № --
г. Нарьян-Мар

Об утверждении структуры Управления

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Типовым положением об органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.02.2011 № 97, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 марта 2017 года.

Начальник Управления                                                                  С.А. Андриянов

	Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от --.01.2017 № --
«Об утверждении структуры  Управления по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа»

Структура

Управления по государственному регулированию
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
1. Начальник Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (далее – Управление), заместитель начальника Управления.

2. Начальник Управления непосредственно координирует и контролирует деятельность заместителя начальника Управления.

Начальник Управления непосредственно координирует деятельность структурных подразделений Управления.

3. Структурные подразделения Управления, деятельность которых контролирует заместитель начальника Управления:

отдел регулирования энергетики и организаций коммунального комплекса;

отдел регулирования производственно-технической сферы и государственного контроля (надзора).
__________